
         
SZS - KOORDINACIJSKI   

ODBOR SEVERNE REGIJE   

         
 

 
 

 

 

 

         
 

 
 

 

 

 

 

 

 

         

         

         

         
REGIJSKO PRVENSTVO 2022 V STRELJANJU Z 

ZRAČNIM OROŽJEM 10 M 

 

 

 
 



Organizacija 

 

Vodja tekmovanja: Peter Golob 

 

Sodniki:  Milan Vernik 

   Zlatko Kostanjevec 

   Simon Potrč 

   Peter Golob 

   Darko Pavlin 

   Boštjan Gril 

   Tomaž Vrabič 

 

 

 

Organizatorji 

SD I. Pohorski bataljon Ruše zračna puška - člani, članice, mladinke, kadeti, kadetinje 

SK Ptuj – zračna pištola člani, članice, mladinci 

SD Juršinci – zračna pištola starejši dečki, kadeti, kadetinje 

SD FLV Hotinja vas   -    zračna puška starejši dečki 

- serijska zračna puška starejši dečki, dečki in ml.dečki 

 

 

 

 

Regijsko prvenstvo je bilo izvedeno v skladu s Pravilnikom o državnih prvenstvih Republike 

Slovenije in pravilih ISSF. Na tekmovanju so se dosegale norme za nastop na DP. Pritožb ni bilo. 

Podeljene medalje za posamezne uvrstitve in pokali za ekipne uvrstitve po pravilniku. 



ZRAČNA PUŠKA 

 

Ruše, 23.03.2022 

 

 

norma: 595,0  E-1785,0

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

1 POTRČ Simon 11397 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 102,8 102,1 100,5 104,2 104,2 105,9 619,7
2 JODL Benjamin 10770 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 99,5 101,3 100,8 103,1 98,0 102,5 605,2

3 JAKOPIČEK Patrik 12389 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 100,8 97,4 99,3 101,5 101,6 101,5 602,1

4 PERNAT Aleš 11828 SD Kidričevo 94,9 100,5 101,8 100,9 99,5 101,0 598,6
5 SOTO VARGAS Jan 12984 SD Kidričevo 91,4 95,6 95,7 99,8 101,3 96,4 580,2
6 BERDNIK Mark 12136 SD Kidričevo 98,4 88,0 94,7 97,3 98,9 94,6 571,9
7 GOLOB Peter 10835 SD Svečina 90,6 97,2 92,5 94,7 94,7 94,6 564,3

8 ŠROK Franc 15527 SD Svečina 89,5 86,4 84,8 96,5 86,5 91,9 535,6
9 ŽUNKO Bojan 15200 SD Svečina 86,3 81,5 85,4 92,6 91,4 92,7 529,9

10 MAJHENIČ Anton Jože 10839 SD Svečina 5,1 DNF

11 ČOPREŽ Tomaž 11221 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas DNS DNS
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ZRAČNA PUŠKA ČLANI

EKIPNO: 

1. SD I. Pohorski Bataljon Ruše

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

10770 JODL Benjamin 99,5 101,3 100,8 103,1 98,0 102,5 605,2

12389 JAKOPIČEK Patrik 100,8 97,4 99,3 101,5 101,6 101,5 602,1

11397 POTRČ Simon 102,8 102,1 100,5 104,2 104,2 105,9 619,7

309,9 1827,0



 

 

 

 

2. SD Kidričevo

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

11828 PERNAT Aleš 94,9 100,5 101,8 100,9 99,5 101,0 598,6

12984 SOTO VARGAS Jan 91,4 95,6 95,7 99,8 101,3 96,4 580,2

12136 BERDNIK Mark 98,4 88,0 94,7 97,3 98,9 94,6 571,9

292,0 1750,7

3. SD Svečina

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

15200 ŽUNKO Bojan 86,3 81,5 85,4 92,6 91,4 92,7 529,9

10835 GOLOB Peter 90,6 97,2 92,5 94,7 94,7 94,6 564,3

15527 ŠROK Franc 89,5 86,4 84,8 96,5 86,5 91,9 535,6

279,2 1629,8

norma - 573,0  E-1719,0

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

1 HRAŠOVEC Urška 12621 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 102,4 103,5 101,5 104,3 104,6 104,2 620,5
2 PUFIČ Klavdija 11075 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 102,9 99,7 98,8 101,0 104,4 100,8 607,6

3 RAZBORŠEK Teja 11681 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 98,4 99,1 100,3 103,3 100,7 102,4 604,2

4 ŠPINDLER Nuša 12618 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 92,2 101,3 103,5 101,8 101,3 101,8 601,9
5 GRABNAR Tina 10728 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 100,0 98,1 99,4 100,3 100,8 101,1 599,7
6 SREŠ Sonja 11499 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas DNS
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ZRAČNA PUŠKA ČLANICE



 

 

 

 

 

 

 

1. SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

11075 PUFIČ Klavdija 102,9 99,7 98,8 101,0 104,4 100,8 607,6

11681 RAZBORŠEK Teja 98,4 99,1 100,3 103,3 100,7 102,4 604,2

10728 GRABNAR Tina 100,0 98,1 99,4 100,3 100,8 101,1 599,7

304,3 1811,5

norma - 570,0

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

1 JUNGER Zala 13229 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 101,1 102,0 101,0 101,9 98,1 102,2 606,3
2 VIČAR Špela 15034 SD Svečina 87,2 95,7 94,6 93,6 94,1 96,7 561,9
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ZRAČNA PUŠKA MLADINKE

norma 363,0

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 BOGDAN Blaž 14749 SD Kidričevo 93,9 93,1 91,1 98,6 376,7
2 HROVATIN Filip 15466 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 91,4 91,6 89,6 95,1 367,7

3 EKART Enej 15093 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 90,7 79,7 89,6 89,0 349,0
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ZRAČNA PUŠKA KADETI



 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

norma: 355,0; E 1065,0

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 MIUC ZELKO Lana 15660 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 100,0 100,1 104,2 101,4 405,7
2 JAKŠE Vita 15095 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 97,9 99,2 99,0 100,1 396,2
3 VERTNIK Iza 14471 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 97,2 95,7 96,7 99,6 389,2
4 PATKOVIĆ Amra 15472 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 97,4 93,6 93,7 95,7 380,4
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ZRAČNA PUŠKA KADETINJE

1. SD I. Pohorski Bataljon Ruše

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

15095 JAKŠE Vita 97,9 99,2 99,0 100,1 396,2

15660 MIUC ZELKO Lana 100,0 100,1 104,2 101,4 405,7

15472 PATKOVIĆ Amra 97,4 93,6 93,7 95,7 380,4

297,2 1182,3



Hoče, 29.03.2022 
 

 
 

EKIPNO (norma 495) 
 

 
 

 

norma: 165, ekipna 495

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno nc*

1 POTRČ Gal 14159 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 89 92 181 2

2 KLEMENČIČ Florjan 15730 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 87 92 179 1

3 BERAS Timotej 15094 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 90 82 172 2

4 TJUKAJEV Alen 14330 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 84 79 163 2

5 RAJTMAJER Anej 15091 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 80 82 162 2

6 ROGL Vito 15092 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 81 81 162 0

7 VUTE Jan 14861 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 82 67 149 0

8 GOZNIK Tai 15431 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 73 68 141 2
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ZRAČNA PUŠKA STAREJŠI DEČKI

1.m SD I. Pohorski Bataljon Ruše

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser skupno nc*

14330 TJUKAJEV Alen 84 79 163 2

15730 KLEMENČIČ Florjan 87 92 179 1

14159 POTRČ Gal 89 92 181 2

263 523 5

2.m SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser skupno nc*

15091 RAJTMAJER Anej 80 82 162 2

15092 ROGL Vito 81 81 162 0

15094 BERAS Timotej 90 82 172 2

245 496 4



ZRAČNA PIŠTOLA 
 

 

Ptuj, 23. do 25.03.2022 

 
 

norma:545

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno nc*

1 STOJAK Sašo 11854 SK Ptuj 95 96 94 95 96 93 569 16

2 FRAS Bojan 15532 SD Svečina 96 94 94 93 95 96 568 13

3 PŠAJD Ludvik 10408 SD Juršinci 92 96 92 92 94 95 561 11

4 KOSTANJEVEC Zlatko 10368 SK Ptuj 90 93 90 93 92 95 553 7

5 MOLEH Miroslav 10791 SD Juršinci 91 89 94 92 93 93 552 9

6 POROK Sašo 13253 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 93 91 92 93 92 89 550 7

7 POTOČNIK Matija 10830 SK Ptuj 92 95 93 90 90 86 546 8

8 RANILOVIĆ Nikola 10465 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 88 95 88 90 93 92 546 6

9 PŠAJD Niko 11633 SD Juršinci 89 89 91 93 90 91 543 10

10 KEKEC David 11870 SD Juršinci 91 91 92 91 91 86 542 6

11 PUČKO Rok 11326 SD Juršinci 92 93 88 92 87 90 542 4

12 KOSTANJŠEK Silvo 14011 SD Svečina 89 87 94 93 95 83 541 7

13 LUŽEVIČ Valentin 12420 SK Ptuj 89 88 89 94 89 92 541 5

14 GOLOB Peter 10835 SD Svečina 86 93 87 91 90 89 536 9

15 BEGANOVIČ Jasmin 15705 SD Svečina 88 85 84 89 94 94 534 4

16 ŠPINDLER Dušan 10432 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 83 88 94 90 89 88 532 8

17 SENČIČ Oskar 15199 SD Svečina 87 83 87 91 93 90 531 4

18 BUKŠEK Milan 14722 SD Kidričevo 90 91 89 88 87 84 529 5

19 VERŠIČ Rok 11215 SK Ptuj 91 87 89 88 88 85 528 9
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ZRAČNA PIŠTOLA ČLANI



 
 
 

 

20 MALEŠ Uroš 15758 SD Svečina 88 90 89 85 85 91 528 5

21 MOHORKO Matevž 11278 SD Kidričevo 86 90 87 89 90 85 527 4

22 ŠROK Franc 15527 SD Svečina 85 90 87 87 87 86 522 5

23 HAJDINJAK Peter 15013 SK Ptuj 86 88 93 83 83 80 513 5

24 STRAŽIŠAR Milan 10768 SK Ptuj 88 86 86 85 81 84 510 7

25 OSRAJNIK Janez 10057 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 86 84 83 85 87 84 509 4

26 BRATUŠEK Srečko 15700 SD Kidričevo 87 89 76 82 85 90 509 3

27 ŽUNKO Bojan 15200 SD Svečina 86 81 85 85 83 88 508 7

28 OSOVNIKAR Milan 14325 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 84 85 84 81 84 84 502 2

29 MAJHENIČ Jernej 10467 SD Svečina 81 83 87 91 79 80 501 6

30 SAGADIN Borut 15701 SD Kidričevo 81 89 80 81 88 81 500 3

31 GOLC Stanislav 11043 SD Kidričevo 87 86 87 76 86 78 500 2

32 GAŠPARIČ Jan 15841 SD Kidričevo 84 83 77 85 84 84 497 2

33 JUNGER Dušan 10512 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 85 80 86 81 79 83 494 1

34 BERLAK Janko 10789 SD Juršinci 76 83 86 86 81 80 492 3

35 PETEK Marijan 13835 SD Kidričevo 86 79 82 73 67 82 469 2

36 PREMUŽIČ Igor 10097 SD Kidričevo DNS

EKIPNO: norma 1635

1.m SK Ptuj

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno nc*

10368 KOSTANJEVEC Zlatko 90 93 90 93 92 95 553 7

11854 STOJAK Sašo 95 96 94 95 96 93 569 16

10830 POTOČNIK Matija 92 95 93 90 90 86 546 8

274 1668 31



 
 

 
 

 
 

 
 
 

2.m SD Juršinci

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno nc*

10408 PŠAJD Ludvik 92 96 92 92 94 95 561 11

10791 MOLEH Miroslav 91 89 94 92 93 93 552 9

11326 PUČKO Rok 92 93 88 92 87 90 542 4

278 1655 24

3.m SD Svečina

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno nc*

15532 FRAS Bojan 96 94 94 93 95 96 568 13

14011 KOSTANJŠEK Silvo 89 87 94 93 95 83 541 7

15705 BEGANOVIČ Jasmin 88 85 84 89 94 94 534 4

273 1643 24

4.m SD I. Pohorski Bataljon Ruše

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno nc*

10465 RANILOVIĆ Nikola 88 95 88 90 93 92 546 6

13253 POROK Sašo 93 91 92 93 92 89 550 7

10432 ŠPINDLER Dušan 83 88 94 90 89 88 532 8

269 1628 21

5.m SD Kidričevo

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno nc*

11278 MOHORKO Matevž 86 90 87 89 90 85 527 4

11043 GOLC Stanislav 87 86 87 76 86 78 500 2

14722 BUKŠEK Milan 90 91 89 88 87 84 529 5

247 1556 11



 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

norma: 515

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno nc*

1 RAUŠL Majda 10758 SK Ptuj 93 96 95 99 94 96 573 15

2 SULJIČ Sabina 10575 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 89 91 89 90 91 96 546 7

3 MOJZER Darinka 13823 SK Ptuj 77 82 76 87 81 89 492 6

4 RAUŠL Sonja 15811 SK Ptuj 83 82 84 82 76 85 492 3

5 MALEŠ Kristina 15816 SD Svečina 72 86 70 75 80 75 458 0

6 LEVANIČ Mateja 11471 SD Kidričevo DNS
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ZRAČNA PIŠTOLA ČLANICE

EKIPNO: norma: 1545

SK Ptuj

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno nc*

15811 RAUŠL Sonja 83 82 84 82 76 85 492 3

13823 MOJZER Darinka 77 82 76 87 81 89 492 6

10758 RAUŠL Majda 93 96 95 99 94 96 573 15

270 1557 24

norma: 515

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

1 MIKLOŠIČ Jan 15011 SK Ptuj 87 86 84 87 82 81 507
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ZRAČNA PIŠTOLA MLADINCI



Juršinci, 29.03.2022 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

norma: 315

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

1 DRAŠLER Valter 14063 SD Juršinci 91 92 93 92 368 7

2 BREZNIK Lan 14649 SK Ptuj 90 91 89 91 361 8
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ZRAČNA PIŠTOLA KADETI

norma: 300

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

1 SITAR Nika 15214 SK Ptuj 92 88 84 88 352 4
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ZRAČNA PIŠTOLA KADETINJE

norma 130

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno nc*

1 FRAS Miha 15755 SD Svečina 86 88 174 2

2 BRMEŽ ČELIGO Jan 15110 SD Juršinci 83 89 172 1

3 PAK Mai 15113 SD Juršinci 85 85 170 1

4 MOČNIK Miha 15676 SD Juršinci 82 84 166 0

5 KVAS Milan 15111 SD Juršinci 80 85 165 1

6 ŠOŠTARIČ Nino 15109 SD Juršinci 79 72 151 1
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ZRAČNA PIŠTOLA STAREJŠI DEČKI



 
 
 
 
 
 

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA 
 
 

Hoče, 29.03.2022 
 

 
 

1.m SD Juršinci

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser skupno nc*

15110 BRMEŽ ČELIGO Jan 83 89 172 1

15676 MOČNIK Miha 82 84 166 0

15113 PAK Mai 85 85 170 1

258 508 2

norma: 155

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno nc*

1 POTRČ Tara 15473 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 92 94 186 4

2 KONEČNIK Klara 15475 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 92 93 185 3

3 OZMEC Zoja 15813 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 79 80 159

4 GLAVAN ČANDER Agata 15429 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 79 77 156 1

5 BEDRAČ Naja 15474 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 0 DNS
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA DEKLICE



 

 

norma: 160)

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno nc*

1 HAMZIĆ Imran 15104 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 87 89 176 1

2 MULALIĆ Hamza 15806 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 90 85 175 2

3 ŠTIKS Luka 15366 SD Svečina 85 87 172

4 GJURO Žak 15732 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 82 80 162
5 GLAVAN ČANDER Lev 15812 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 71 78 149
6 ŠOŠTARIČ Vitan 15467 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 74 60 134
7 DVORŠAK Aleks 15814 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 66 64 130

8 DVORŠAK Mark 15815 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 53 46 99
9 SENEKOVIČ Tai 15470 SD I. Pohorski Bataljon Ruše DNS
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA DEČKI

EKIPNO: (norma 480)

1.m SD I. Pohorski Bataljon Ruše

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser skupno nc*

15104 HAMZIĆ Imran 87 89 176 1

15732 GJURO Žak 82 80 162 0

15806 MULALIĆ Hamza 90 85 175 2

254 513 3

2.m SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser skupno nc*

15814 DVORŠAK Aleks 66 64 130 0

15812 GLAVAN ČANDER Lev 71 78 149 0

15815 DVORŠAK Mark 53 46 99 0

188 378 0



 
 
 

 
 
 
 

 

norma: 150

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno

1 ZAVEC Rene 15817 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 79 84 163
2 SIVEC Maj 15731 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 78 83 161

3 PATKOVIĆ Faris 15469 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 79 72 151
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA MLAJŠI DEČKI

EKIPNO: norma 450

1.m SD I. Pohorski Bataljon Ruše

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser skupno nc*

15469 PATKOVIĆ Faris 79 72 151 0

15731 SIVEC Maj 78 83 161 0

15817 ZAVEC Rene 79 84 163 0

239 475 0

norma: 140

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno

1 MALKIĆ Elmina 15807 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 81 77 158
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA MLAJŠE DEKLICE


